
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Liceo Classico Statale "Dante Alighieri" 

Via Ennio Quirino Visconti n.13, 00193Roma 
Cod. min.  RMPC07000L  e-mail rmpc07000l@istruzione.it 

Segreteria 06-121124725- Fax 063216207 
Codice fiscale 80210770584 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA                  il CCNQ del 7.8.1998 PARTE SECONDA, art. 1, comma 3; 
 
VISTO                 il CCNQ del7.8.1998 e successive modifiche e integrazioni e note chiarimenti ARAN; 
 
VERIFICATA     l’osservanza della tempistica da parte delle OO.SS.; 
 
ACQUISITO       il verbale n.2 della Commissione Elettorale;  
 
DECORSI           i termini di rito  sui ricorsi alla Commissione su liste e candidature;  
 
 

DECRETA 
 
in accordo con la Commissione Elettorale che le votazioni  per le elezioni suppletive  della RSU si effettueranno al 

primo piano nel già locale  della Presidenza, dalle ore 8:00 alle ore 13:15, nei giorni 26-27-28 marzo 2019. 

Dispone, altresì la pubblicazione all’albo delle liste elettorali. 

 

 
 
Il  provvedimento  verrà inviato alle OO.SS. di Comparto e pubblicato  all’Albo di Istituto e su canale web istituzionale. 
 

 
                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
                                                                                                                       MARIA URSO 
 

(Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2,d.lgs. n.39/1993) 

 

 

Liceo Classico " DANTE ALIGHIERI "
C.F. 80210770584 C.M. RMPC07000L
RM_00L - Ufficio Protocollo

Prot. 0000965/U del 11/03/2019 12:00:16
II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:rmpc07000l@istruzione.it

